UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCĐ ĐIỀU TRA HỘ NGHÈO,

 HỘ CẬN NGHÈO
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

               Số:             /TB-BCĐ Châu Thành, ngày        tháng  11  năm 2020

THÔNG BÁO

Phân công Thành viên Ban Chỉ đạo điều tra, rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo, hộ nông, ngư nghiệp có mức sống trung bình Huyện

phụ trách các xã, thị trấn năm 2020

Căn cứ Quyết định số 1023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân Huyện về việc thành lập Ban Chỉ đạo điều tra, rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ nông, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2020,

Ban Chỉ đạo điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ nông, ngư nghiệp có

mức sống trung bình Huyện (gọi tắt là Ban Chỉ đạo Huyện) phân công các thành

viên Ban Chỉ đạo Huyện phụ trách các xã, thị trấn, cụ thể như sau:

I. PHÂN CÔNG PHỤ TRÁCH

1. Ông Đỗ Nhật Định, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Trưởng Ban

Chỉ đạo, phụ trách chung.

2. Ông Lê Văn Tuấn, Trưởng phòng Phòng  Lao động - Thương binh và

Xã hội Huyện, Phó Trưởng Ban thường trực, phụ trách xã Tân Phú.

3. Ông Nguyễn Văn Rồi, Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê Huyện, Phó

Trưởng ban, phụ trách xã Phú Long.

4. Bà La Thị Mỹ Trang, Phó Trưởng phòng Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội Huyện, phụ trách xã Tân Phú Trung.

5. Ông Võ Đông Sanh, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

Huyện, phụ trách xã An Hiệp.

6. Bà Trương Thị Xuân Ngân, Phó Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và

Phát triển Nông thôn Huyện, phụ trách xã An Phú Thuận.

7. Ông Dương Minh Hải, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Huyện, phụ trách xã Tân Nhuận Đông.

8. Bà Phạm Trúc Linh, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Thông tin

Huyện, phụ trách xã Phú Hựu.

9. Bà Trần Ngọc Lệ Thủy, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam Huyện, phụ trách xã Tân Bình.

10. Ông Huỳnh Thanh Hậu, Phó Chủ tịch Hội Nông dân Huyện, phụ trách

xã Hòa Tân.

2

11. Bà Phạm Thị Hòa, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện, phụ

trách xã An Khánh.

12. Ông Nguyễn Minh Đầy, Phó Bí thư Huyện Đoàn, phụ trách xã An

Nhơn.

13. Bà Mai Thị Phượng, Chủ tịch Liên đoàn Lao động Huyện, phụ trách

thị trấn Cái Tàu Hạ.

II. NHIỆM VỤ

1. Các thành viên được phân công phụ trách các xã, thị trấn có trách

nhiệm hướng dẫn, đôn đốc kiểm tra và giám sát địa bàn được phân công trong

suốt quá trình triển khai tổ chức thực hiện điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo và hộ nông, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2020.

2. Tham dự họp xét duyệt kết luận hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ nông,

ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2020 tại các khóm, ấp, xã, thị trấn.

Đồng thời thường xuyên báo cáo tiến độ điều tra, rà soát về Thường trực Ban

Chỉ đạo Huyện (qua Phòng Lao động -Thương binh và Xã hội Huyện), để kịp

thời báo cáo Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo giải quyết kịp thời những khó

khăn, vướng mắc trong quá trình tổ chức thực hiện.

Ban Chỉ đạo điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ nông, ngư

nghiệp có mức sống trung bình Huyện thông báo đến các thành viên Ban Chỉ

đạo Huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TM. BAN CHỈ ĐẠO
- Sở LĐ-TB&XH tỉnh;
- TT. HU, TT. HĐND Huyện;
- CT, các PCT. UBND Huyện;
- Thành viên BCĐ Huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, các CVNC, QTM;
- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-16T09:24:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-16T10:14:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-16T10:14:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-16T10:14:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!